
 

Страна 27   Службени гласник града Ваљева 06.  јун   2017. године Број  5  свеска 2 

 

  

 
126. На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“ бр.129/07 и 

83/14), и члана 35. Статута града Ваљева („Службени 

гласник града Ваљева“ бр.19/08 и 15/16), Скупштина 

града Ваљева на седници одржаној дана 6. јуна 2017 

године, донела је 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

1. УСВАЈА СЕ Прва измена Плана комуналне 

изградње и одржавања објеката комуналне 

инфраструктуре града Ваљева за 2017.годину. 

2. Закључак објавити у „Службеном гласнику 

града Ваљева“. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број:352-197/17-01/8 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

 

127. На основу члана 38. став 2. Закона о јавним 

предузећима („Службени гласник РС'', број 15/16) и 

члана 35. став 1. тачка 6) Статута града Ваљева 

(„Службени гласник града Ваљева'', број 1/17-

пречишћен текст) на седници одржаној дана 6. јуна 

2017. године, донела је  

 

ОДЛУКУ 

О СПРОВОЂЕЊУ ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА 

ИЗБОР ДИРЕКТОРА 

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„ТОПЛАНА-ВАЉЕВО“ ВАЉЕВО 

 

Члан 1. 

Овом одлуком започиње се спровођење 

јавног конкурса за избор директора Јавног 

комуналног предузећа „Топлана-Ваљево“ Ваљево.  

 

Члан 2. 

Оглас о јавном конкурсу објављује се у 

„Службеном гласнику Републике Србије“ и у 

дневним новинама „Данас“, у року од 8 дана од дана 

доношења ове одлуке. 

Оглас о јавном конкурсу (након објављивања 

у „Службеном гласнику Републике Србије“), објавиће 

се и на званичној интернет страници града Ваљева, уз 

навођење дана када је оглас објављен у „Службеном 

гласнику Републике Србије“. 

 

Члан 3. 

На услове за избор директора примењују се 

одредбе Закона о јавним предузећима („Службени 

гласник РС“, број 15/16) и Уредбе о мерилима за 

именовање директора јавног предузећа („Службени 

гласник РС“, број 65/16). 

 

Члан 4. 

Пријава на јавни конкурс  за избор директора 

Јавног комуналног предузећа „Топлана- Ваљево“ 

Ваљево подноси се у року од  30 дана од дана 

објављивања огласа o јавном конкурсу у „Службеном 

гласнику Републике Србије“. 

Рок почиње да тече наредног дана од дана 

када је конкурс објављен у „Службеном гласнику 

Републике Србије“. 

 

Члан 5. 

Јавни конкурс спроводи Комисија за 

спровођење конкурса за избор директора јавних 

предузећа чији је оснивач град Ваљево, образована 

решењем Скупштине града Ваљева број:112-165/17-

02 од 14.03.2017.године.  

 

Члан 6. 

У изборном поступку Комисија врши проверу 

и оцењивање стручне оспособљености кандидата: 

- увидом у податке и 

- усменом провером 

 

Члан 7. 

Увидом у податке оцењује се стручна 

оспособљеност кандидата стечена : 

- високим образовањем 

- радним искуством 

Под радним искуством из става 1.овог члана, 

сматра се укупно радно искуство које је кандидат 

стекао на пословима за које се захтева високо 

образовање, радно искуство које је кандидат стекао на 

пословима који су повезани са пословима Јавног 

комуналног предузећа „Топлана-Ваљево“ Ваљево као 

и радно искуство које кандидат има у организовању и 

вођењу посла. 

Комисија оцењује кандидате оценом од један 

до три, при чему оцене имају следеће значење: 

- оцена један (1)- „не задовољава“ 

- осена два (2)-„делимично 

задовољава“ 

- оцена три (3)-„ у потпуности 

заодовљава“ 

У току усмене провере стручне 

оспособљености, знања и вештина кандидата у 

разговору са кандидатом, сваки члан Комисије 

оцењује сваки одговор кандидата појединачно, 

оценом од један до три, у складу са ставом 3. овог 

члана. 

Питања за усмену проверу стручне 

оспособљености, знања и вештина кандидата 

Комисија припрема унапред. 

 

Члан 8. 

Стручна оспособљеност кандидата проверава 

се увидом у податке и усмено, у разговору са 

кандидатом. 


